PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016

г.  Великий Устюг

                                  № 117

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие культуры сельского поселения Парфеновское Великоустюгского района
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Зарубину Елену Анатольевну, директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Карасовский Дом культуры»;

Маркову Ирину Геннадьевну, Главу сельского поселения Парфеновское.

2. За активное участие в ликвидации последствий чрезвычайной ситуации на территории Великоустюгского района весной 2016 года

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Лыюрова Андрея Рудольфовича, директора общества с ограниченной ответственностью  «АВС».

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                М.В. Елфимов